附件1：
2023年度岳阳楼区专项资金绩效自评清单
	序号
	区级专项资金名称
	单位名称
	备注

	1
	屠宰环节无害化处理专项
	农产品检验检测中心
	

	2
	  巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴衔接支出
	农业农村局
	

	3
	污染防治专项
	梅溪街道办事处
	冷水铺社区水塘黑臭水体提质改造

	4
	
	奇家岭街道办事处
	南北港河流域环境整治经费

	5
	
	枫桥湖街道办事处
	菜地面源污染整治

	6
	城市基础设施建设
	住房和城乡建设局
	污水净化工程290万元、路灯电费及维修600万元

	7
	退役军人综合专项
	退役军人事务局
	优抚医疗

	8
	人社综合专项
	人力资源和社会保障局
	原试点退费（退休人员）

	9
	卫生健康综合专项
	卫生健康局
	从业人员预防性体检120万元、妇幼生育服务373万元、基本药物补助119万元

	11
	医疗保障专项
	医疗保障局
	医保经办服务

	12
	残疾预防
	残联
	

	13
	项目前期专项
	发展和改革局
	

	14
	
	住房和城乡建设局
	

	15
	
	水利局
	

	16
	办公设备购置专项
	机关事务局
	

	17
	办公用房维修与改造专项
	机关事务局
	

	18
	教育支出
	市十中
	教学楼工程

	
	
	南湖小学
	教学楼工程与配套

	
	
	市外国语学校
	教学楼建设

	
	
	青年路小学
	教学楼建设

	19
	灾害防治及应急管理支出
	应急局
	仓田消防站建设
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附件2
2023年度预算单位整体支出绩效评价基础数据表

	预算单位名称
	岳阳楼区人力资源和社会保障网络信息服务中心

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	16
	16
	100%

	经费控制情况(万元)
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	0.8
	0.8
	

	1、公务用车购置和维护经费
	0
	0
	

	其中：公车购置
	0
	0
	

	公车运行维护
	0
	0
	

	2、出国经费
	0
	0
	

	3、公务接待
	0.8
	0.8
	

	项目支出：
	62
	62
	192.92

	1、业务工作经费
	22
	22
	22

	2、运行维护经费
	40
	40
	40

	......
	
	
	

	3、区级专项资金(一个专项一行)
	
	
	

	其中：公共就业信息系统建设
	
	
	105.91

	其他项目
	
	
	25

	4、上级转移支付(一个专项一行）
	
	
	

	公用经费
	[bookmark: _GoBack]44.46
	9
	8.2

	其中：办公经费
	3.89
	0.96
	0.96

	水费、电费、差旅费
	33.25
	0.1
	0.1

	会议费、培训费
	7.32
	0
	

	政府采购金额
	179
	165.7
	144.52

	部门基本支出预算调整
	
	
	

	楼堂馆所控制情况
(2023年完工项目)
	批复规模
(m²)
	实际规
模(m²)
	规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际
投资
(万元)
	投资概
算控制
率

	
	
	
	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
 
单位负责人签字：      填表人：姜露露    联系电话：8208775      填报日期：2024.5.29
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附件 3
  2023年度预算单位整体支出绩效自评表

	预算单位 名称
	
岳阳楼区人力资源和社会保障网络信息服务中心

	
年度预
算申请
(万元)
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	130.61
	334.07
	334.07
	10
	100%
	

	
	按收入性质分：334.07
	按支出性质分：334.07

	
	其中：  一般公共预算：334.07
	其中：基本支出：141.15

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：192.92

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体 目 标
	预期目标
	实际完成情况

	
	全年平台巡检四次，及时维修换件，保障全区公共网络服务平台正常运行；保障局信息化建设、内外网信息安全；顺利通过三级等保测评，宣传推广社保卡，电子社保卡人口覆盖率达到45%；每年最少培训一次协理员，人员定岗；及时办卡制卡；及时推出电子社保卡新功能应用
	全年平台巡检四次，及时维修换件，保障全区公共网络服务平台正常运行；保障局信息化建设、内外网信息安全；顺利通过三级等保测评，宣传推广社保卡，电子社保卡人口覆盖率达到45%；培训一次协理员；及时办卡制卡7天办理；及时推出电子社保卡新功能应用

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	



产出指标
(50分)
	数量指标
	全年平台巡检4次
	四次
	四次
	5
	5
	

	
	
	
	电子社保卡人口覆盖率达到45%
	45%
	45%
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	岳阳楼区公共网络服务平台 108个村、社区软硬件维保、线路租赁施工布线完成率达到100%
	100%
	91%
	3.3
	3
	平台随着使用年限的增加，原有的部分平台设备的配套设施老化，影响部分平台工作运转。安排专人对接，完成任务。

	
	
	
	参加培训的108位平台协理员定岗，不随意更换
	108人
	95人
	3.3
	2.9
	平台业务人员更换导致业务不熟，已对平台业务人员实行专人专干制度，加强工作交接、培训。

	
	
	
	安全通过三级等保测评，保障网络信息安全
	通过测评
	通过测评
	3.4
	3.4
	

	
	
	时效指标
	及时维修换件，报修后一周内上门维修
		7天
		7天
	3.3
	3.3
	

	
	
	
	及时办理社保卡，接到诉求后，一周内对接银行办卡制卡
	7天
	7天
	3.3
	3.3
	

	
	
	
	12345办结期限
	7个工作日
	7个工作日
	3.4
	3.4
	

	
	
	成本指标
	财政预算
	≤62万元
	≤62万元
	20
	20
	

	
	



效益指标
(30分)
	社会效
益指标  （15分）
	提升便民基础设施建设
	有效提升
	有效提升
	7.5
	7.5
	

	
	
	
	落实一季度一巡检一维修工作机制，确保公网平台稳定运行，促进基层工作信息化建设
	100%
	100%
	7.5
	7.5
	

	
	
	可持续影
响指标
	本年度内根据政策及时推广电子社保卡新功能应用
	本年度
	本年度
	15
	15
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度指
标
	社会公众满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	[image: ]
	100
	99.3
	

	
	
	
	


填表人：姜露露 　　  联系电话：8208775   　　  单位负责人签字：                       填报日期：2024.5.29 
　　
附件 4
	项目支出名称
	公共网络服务平台运行维护项目

	主管部门
	岳阳楼区人力资源和社会保障网络信息服务中心
	实施单位
	岳阳楼区人力资源和社会保障网络信息服务中心

	资金使用
	
	年初
	全年
	全年
	分值
	执行率
	得分

	
	
	预算数
	预算数
	执行数
	
	
	

	
	年度资金总额
	40
	40
	40
	10
	100%
	10

	年度总体 目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	全年平台巡检四次，及时维修换件，保障全区公共网络服务平台正常运行；保障局信息化建设、内外网信息安全
	全年平台巡检四次，及时维修换件，保障全区公共网络服务平台正常运行；保障局信息化建设、内外网信息安全

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标（50分）
	数量指标
	全年平台巡检4次
	4次
	4次
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	岳阳楼区公共网络服务平台 108个村、社区软硬件维保、线路租赁施工布线完成率达到100%
	100%
	91%
	10
	9.1
	平台随着使用年限的增加，原有的部分平台设备的配套设施老化，影响部分平台工作运转。安排专人对接，完成任务。

	
	
	时效指标
	及时维修换件，报修后一周内上门维修
	7天
	7天
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	财政预算
	≤40万元
	40万元
	20
	20
	

	
	效益指标（30分）
	社会效益指标
	提升便民基础设施建设
	有效提升
	有效提升
	15
	15
	

	
	
	
	落实一季度一巡检一维修工作机制，确保公网平台稳定运行，促进基层工作信息化建设
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	满意度指标（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	95%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	99.1
	


2023年度项目支出绩效自评表
填表人：姜露露 　　  联系电话：8208775 　　 单位负责人签字：                  填报日期：2024.5.29 
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	公共网络服务平台业务工作项目

	主管部门
	岳阳楼区人力资源和社会保障网络信息服务中心
	实施单位
	岳阳楼区人力资源和社会保障网络信息服务中心

	资金使用
	
	年初
	全年
	全年
	分值
	执行率
	得分

	
	
	预算数
	预算数
	执行数
	
	
	

	
	年度资金总额
	22
	22
	22
	10
	100%
	10

	年度总体 目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	顺利通过三级等保测评，宣传推广社保卡，电子社保卡人口覆盖率达到45%；每年4次协理员培训，人员定岗；接到诉求后7日内办卡制卡；根据政策及时推广电子社保卡新功能应用
	顺利通过三级等保测评，宣传推广社保卡，电子社保卡人口覆盖率达到45%；每年4次协理员培训；接到诉求后7日内办卡制卡；根据政策及时推广电子社保卡新功能应用

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标（50分）
	数量指标
	电子社保卡人口覆盖率达到45%
	45%
	45%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	参加培训的108位平台协理员定岗，不随意更换
	108
	95
	5
	4.3
	平台业务人员更换导致业务不熟，已对平台业务人员实行专人专干制度，加强工作交接、培训

	
	
	
	安全通过三级等保测评，保障网络信息安全
	通过测评
	通过测评
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	及时办理社保卡，接到诉求后，一周内对接银行办卡制卡
	7天
	7天
	5
	5
	

	
	
	
	12345办结期限
	7个工作日
	7个工作日
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	预算控制
	≤22万元
	22万元
	20
	20
	

	
	效益指标（30分）
	可持续影响指标
	本年度内根据政策及时推广电子社保卡新功能应用
	本年度
	本年度
	30
	30
	

	
	满意度指标（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	95%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	99.3
	


填表人：姜露露  　　　 联系电话：8208775　　　  单位负责人签字：                  填报日期：2024.5.29
— 10 —

附件 5
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2023 年度岳阳市岳阳楼区人力资源和社会保障网络信息服务中心单位整体支出
绩效自评报告

　　一、单位基本情况
岳阳市岳阳楼区人力资源和社会保障网络信息服务中心负责全区人力资源和社会保障公共服务网络平台信息管理和12345政府公共热线业务受理，并将其分流至各对应股室单位；负责全区人力资源和社会保障公共服务平台劳动保障业务操作人员、信息管理人员的培训工作；负责岳阳楼区社会保障卡工作；负责局内外网信息安全工作；负责局信息化建设工作；负责局政务公开信息发布工作。
2023年职工人数16人，其中：在职编制16人；离退休0人。单位设置3个股室：1个办公室，1个综合业务股，1个财务室。
2、 一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2023年基本支出为141.15万元，其中：人员经费132.76万元，主要包括：基本工资41.04万元、津贴补贴0.25万元、奖金24.86万元、伙食补助费2.5万元、绩效工资30.86万元、机关事业单位基本养老保险缴费15.53万元、职工基本医疗保险缴费5.41万元、其他社会保障缴费0.65万元 、住房公积金11.65万元。商品和服务支出8.2万元，主要包括：办公费0.96万元、印刷费0.4万元、水费0.1万元、维修（护）费0.1万元、工会经费1.2万元、其他交通费3.3万元、其他商品和服务支出2.14万元。其他对个人和家庭的补助0.19万元。
　　（二）项目支出情况
2023年项目支出为192.92万元，其中：公共就业信息系统建设105.91万元，其他项目25万元；业务工作经费支出22万元，主要用于三级等保测评10万元，社保卡宣传制卡8万元，平台宣传培训4万元；运行维护经费40万元，主要用于公共网络服务平台运行维护等方面。
三、政府性基金预算支出情况
无政府性基金预算支出。
4、 国有资本经营预算支出情况
无国有资本经营预算支出。
5、 社会保险基金预算支出情况
无社保基金预算支出。
　　六、部门整体支出绩效情况
平台108个工作站运行稳定，针对各窗口报修情况，工作人员及时响应。针对暂时无法解决的疑难杂症进行统计，后台报送相应供应商进行及时维护，未影响各平台业务办理。平台运行至今，共办理业务137万余笔，得到居民一致认可，已办结业务的满意率超过90%。
今年平台下放六十余项业务，累计业务办结超137万余笔，得到了很好的社会效益。居民足不出户就能办理政务业务，这也是我区发展新理念的目标之一。为构建我局关键信息基础设施安全保障体系，区人社局成立了一把手挂帅的网络信息安全领导小组，结合开展的信息安全等级保护工作，对全局网络进行安全整改，切实提高我局网络安全保障水平和能力。
6、 存在的问题及原因分析
仍有不少居民对平台的运用认识不够，平台业务人员更换导致业务不熟，继续选择原有业务办理方式，未能充分提升基层信息化建设效能。平台随着使用年限的增加，原有的部分平台设备的配套设施老化，影响部分平台工作运转。
7、 下一步改进措施
　　为真正实现居民零公里政务服务圈，充分提升基层信息化建设效能，将对平台业务人员实行专人专干制度，加强工作交接、培训，保障基层工作人员专人专岗，都能成为业务骨干，将平台应用传达到楼区每一位居民心里，真正实现居民零公里政务服务圈。同时提升运行设备性能，为基层减负。
8、 单位整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
无其他需要说明的情况
　　十、 其他需要说明的情况

附件：1、单位整体支出绩效评价基础数据表
2、单位整体支出绩效自评表
3、项目支出绩效自评表（每个一级项目一张表）
4、政府性基金预算支出情况表
5、国有资本经营预算支出情况表
6、社会保险基金预算支出情况
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